11) Apruébese en todas sus partes el Concurso de Precios N° 233/2017 cuya apertura 
se realizó el 14 de Diciembre de 2017 a las 13:00 horas por la provisión de TROFEOS 
Y COPAS. 

20) Adjudíquese a la firma PEREZ ANDREA ALEJANDRA con domicilio en la calle 
504 N° 1947 de la Localidad de La Plata por la provisión de 828 (ochocientos 
veintiocho) unidades de trofeos y 6 (seis) unidades de copas, en la suma total de 
PESOS doscientos sesenta y dos mil ochocientos ($262.800) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 61.